

ใบประมาณราคาและปริมาณงาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านโคกตูม
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกตูม หมู่ที่ 2 ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์
ขนาดผิวจราจร ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร พื้นที่ คสล. 114.00 ตารางเมตร
ประเภทของงาน งานทาง ยาว 38.00 เมตร สูง/หนา 0.15 เมตร
ประเภทของไหล่ทาง หินคลุก กว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร
ผู้ประมาณราคา นายนิธวัฒน์ แฉวโสภา วันที่ 23/2/2561 แบบเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุ			ค่าแรงงานคน/เครื่องจักร		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
			หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าขุดตอ(ขนาดเบา)	114.00	ตร.ม.			1.69	980.20	980.20	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	5.70	ลบ.ม.	336.08	1,915.66	99.00	564.30	2,479.96	
3	งานคอนกรีต 1:2:4 (ค.2)	17.10	ลบ.ม.	-		436.00	7,455.60	7,455.60	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	114.91	ถุง	101.80	11,698.04	-		11,698.04	
	ทราย	10.19	ลบ.ม.	336.08	3,425.19	-		3,425.19	
	หิน	13.06	ลบ.ม.	530.46	6,930.14	-		6,930.14	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-เหล็กเส้นกลม Ø15 มม.	0.02	ตัน	16,185.00	275.59	3,300.00	56.19	331.78	
	-เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø16 มม.	-	ตัน						
	- เหล็กตะแกรง wire mesh 4mm@0.20x0.20	114.00	ตร.ม.	26.58	3,030.12	5.00	570.00	3,600.12	
5	ค่าแบบข้างคอนกรีต 2 ข้าง	19.00	เมตร			20.60	391.40	391.40	
	-ค่าแรงงานประกอบแบบ	5.70	ตร.ม.			133.00	758.10	758.10	
6	งานยาแนวแอสฟัลท์รอยต่อ	21.00	เมตร			13.87	291.27	291.27	
7	ไหล่ทางหินคลุก	5.70	ลบ.ม.	343.03	1,955.27			1,955.27	
8	งานวางท่อ คสล. ขนาดØ 0.30 เมตร	-	ท่อน						
9	งานวางท่อ คสล. ขนาดØ 0.40 เมตร	5.00	ท่อน	383.14	1,915.70	210.00	1,050.00	2,965.70	
10	งานวางท่อ คสล. ขนาดØ 0.60 เมตร	-	ท่อน						
11	งานอื่นๆ เพื่อให้ครบตามรูปแบบรายการ	-							
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน				31,145.71		12,117.06	43,262.77	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเทวิน เทศสวัสดิ์วงศ์)

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายถนอมสิน ขะจีฟ้า)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางวนัชพร ขะชินรัมย์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน